Art.-Nr: YMOCA-DAMA200
Casambi DALI Master Modul mit Zugentlastung
Das CASA DALI Master Modul ermöglicht die drahtlose Steuerung von DALI-
Leuchten und DALI-Treibern. Die großzügig ausgelegte DALI-Busstromversorgung
von bis zu 200 mA erlaubt die Anbindung von bis zu 64 DALI-Leuchten oder
Netzteilen an ein einzelnes Modul. Dies bietet dem Anwender einen
entscheidenden Kostenvorteil. Das Modul verfügt über integrierte Zugentlastung
und Klemmenabdeckung für eine optimale Installation.
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Produkmaße Länge 143 mm
Produktmaße Breite 47 mm
Produktmaße Höhe 29 mm
Verpackungsmaße
Verpackungsmaße Länge 162 mm
Verpackungsmaße Breite 51 mm
Verpackungsmaße Höhe 31 mm
Farbe
Farbe weiß
Gehäusematerial
Gehäusematerial Kunststoff
Lagertemperaturbereich
Lagertemperaturbereich (Min) -25 °C
Lagertemperaturbereich (Max) +75 °C
Gehäusetemperatur
Gehäusetemperatur (Max) 60 °C
Elektrischer Anschluss
Anschlussquerschnitt 2.5 mm²
Verbrauch Standby 0.9 W
Temperaturen
Mehr Informationen
DAMA200
Umgebungstemperatur (Min) -20 °C
Umgebungstemperatur (Max) +50 °C
CASAMBI Produkte
Eingangsspannung AC 230 V
Eingangsfrequenz 50 Hz
Verbrauch im Standby 0.9 W
Lastarten Ohmsche Last
Schaltausgang 1750 W
Schaltzyklen 50000 Stk.
Dimmfunktion DALI
Kommunikationsart CASAMBI
DALI Busversorgung Yes
DALI Busspannung 16V
DALI Ausgangsstrom 200mA
Anzahl der DALI-Adressen 8 Stk.
CASAMBI Repeater Ja
Schutzart (IP) IP20
Zertifizierungen CE, RoHS
Montageart
Montageart Universal
Stand: 24.04.2025 - Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.